50 W LED-Arbeitsstrahler
4500 Lumen
Produktdatenblatt
KBN: CTOOLELED50W
220-240 V AC 50/60 Hz, 50 Watt LED, PF=0,9
4500 Lumen, 50 kWh/1000, Energieklasse A+
kaltweiß 6500 K, CRI > 80 Ra, SDCM < 6
40000 Std. Lebensdauer, 25000 Schaltzyklen
110° Abstrahlwinkel, nicht dimmbar
4500 lm LED-Licht entspricht ca. 495 W Halogenlicht
Glasdiffusor (Sicherheitsglas), Blendschutzfilter
Aludruckgussgehäuse, Schlagfestigkeit IK07
5 m Zuleitung (3 x 1,0 mm²) mit 3-pol. Stecker
Klappbarer Bodenständer mit Aufhängeöse
Schutzklasse 1, Überspannungsschutz
IP65 - gegen Strahlwasser geschützt
326 x 318 x 182 mm, 2,40 kg
Karton: 358 x 392 x 108 mm, 2,97 kg
Karton (VPE 4): 535 x 408 x 375 mm, 12,9 kg
5 Jahre Funktionsgarantie
Energieklasse A+
Diese Leuchte enthält eingebaute LED-Lampen (A++,A+,A).
Die Lampen können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden.